1329 . — In eundem fere modum scriplum esl super hoc 
eidem regi. 
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1 3 3 0 Lalran, 8 avrìl 1233. 

Episcopo Convenlrensi mandat quatenus, —cum Margarita 
de Lascy quemdam locum cum domo ibidem ab ipsa constructa, 
in qua mulieres sub religionis habitu Domino deservirenl, 
ducta siinpliciiuto ac e.\hoi'talionibus fratrum Hierosolymitani 
Hospii.ills imlncla, eisdem fratribus inconsulte subjecisset, — 
si locus non sii ex eorumdem fratrum vicinitate siispoctus, 
easdem inulioi'e.s ab olisorvantia ordinis fratrum Hospitalis 
absolvat, el staluat ut secundum regulam beati Auguslini in 
eodem loco vivere valeant; si vero idem locus possit suspec
lus hubei'i, romanentibus ibi velulis mulieribus ad pauperum 
Hospitalis et infirmorum obsequium, in aliis monasleriis reli
quas collocet. — (REO. 17, f. .32 vo; ann. VII, e. 123.) 

« .. episcopo Co[n]ventrensl. Significante nobili muliere 
Margarita de Lascy, nobis innotuit quod, cura ipsa in 
desiderio gereret domum construere regularem. in qua 
mulieres siili religionis habilu perpetuo Domino deser
virenl. a dare memorie .. rege .Vnglie dari sibi ad hoc 
locum oplinuil oporlunum ; quem demum cum domo 
conslriit'la iliidem, ducla simplicilale ac exhortalioni-
bus fralrum .lerosolimitanorum Hospitalis inducla, 
inconsnllo diocesano episcopo, et nobili viro W. de 
Lascy, viro suo, etiam ignoranle, subjecil fratribus me
moralis, credens licere quod sub eorum observantiis 
collegia fierenl mulierum. Quiliusdam ergo mulieribus 
in domum ipsam ab eadera indudis, iideni fratres eis, 
post oblenlain ordinis professionem ab ipsis, suum 
signum et habilura Iribuerunl. Veruni ipsa. considc-
rans quod eedem, ex prefala professione, transire ad 
alia loca el Iransfrelare, si de mandato prioris jamdicti 
Hospilalis procederei, lenebantur, el ipsa suo poterai 
desiderio defraudari, si mulieres exiride amoveri con-
lingeret vel Iransl'erri, personaliler ad presenliani nos
trani acces>il: el ex simplicilale suggerens ijuod mulie
res prefale fuerant regulam beali .-Vugiislini professe, 
ipiod credebal, ex eo quia servabant et adirne servant 
eandem maxime in divinis, ad veneraliilem fralrem 
noslrum .. llererordeiiseni episcopum noslras lilleras 
impetravil, ul auclorilale noslra slalueret quod, depo
sito habilu Hospilalis. possent vivere juxta regulam 
menioratain, proni animarum suarum saluti ac hones
tali earuin videret saluljrius expedire, in aliis cujusli
bet jure salvo. Didi vero fratres processum ipsius 
episcopi, exeo qnod ipsa, sicul esl predictum, suggesse-
rat mulieres easdem jauidictam regulam sancii Augus
lini professas, et quia sild a Sede Aposlolica propone
bant indultum (]iiod nullus, ex quo crucem eorum 
assumit, possil, eliara artioris religionis obtentu, ad 
alium ordinem se Iransferre, nisi sunt hactenus im
pedire. Unde prefata mulier humiliter poslulavil a 
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nobis ut, simplicitali sue veniam tribuentes, predictis 
non obstantibus et appellatione frivola fratrum ipso
rura, cui renunliasse dicunlur corara dicto episcopo 
postmodum in judicio comparendo, super hoc fieri quod 
honestali et animarum saluti conveniat, mandaremus, 
cum parate sint ipse beati Augustini regulam profileri, 
el secundum ipsara ibi Doraino deservire. Nos igitur, 
tara predictorura fratrum quam mulierum ipsarum ho
nestali providere volenles, mandaraus qualenus, si est 
ita, el locus non est ex eorundera fralrum vicinitate 
suspeclus, eisdem mulieribus ab observantia memorati 
ordinis aljsolutis, juxta tenorem prioris mandali auc
loritate apostolica slatuas ut secundum eandein regu
lam iljidem vivere valeant et dignura reddere Doniino 
famulatum ; contradictores etc. Quod si oli hoc locus 
raerito possil suspeclus haberi, remanenlibiis ibi velu
lis mulierifjus ad pauperura Hospitalis et infirinorura 
olisequium, in aliis raonasteriis reliquas collocare pro
cures, sciens nos venerabili fratri nostro .. episcopo, et 
dilectis liliis .. priori et .. archidiacono Wigorniensi-
Jnis per noslras litteras injunxisse ut, te in mandali 
noslri executione cessante, iidera illud, appellatione 
postposita, exequantur. Dat. Laterani, VI idus aprilis, 
anno septimo. »